
Practice SET

SIZE TAPER

 Shaping  
シェイピング

ラインナップ
size collor 25 30 35 40 15 Taper collor .01 .03 .05 .06 .08

プラクティス　セット

サイズ 標準価格 注文数

25#

30#

35#

40#

長さNo. テーパー 入数

25#

30#

35#

40#

17

18

19

20

21

22

23

24

 Glidepath 
25# 1

130#

長さサイズNo. テーパー

.0121

入数

25# 1
130#

.0521

¥3,540

¥3,520

/ケース

注文数

33

標準価格

 Shaping  

ご注文用紙

歯科医院名：

医院電話番号：

歯科材料店名：

支店名：

（営業担当：　　          　　　　　）

お名前：

合計金額 円（税別）

推奨トルク

回転数

2
350～950

（Ncm）

（rpm）

●認証番号：301AKBZX00025000

●歯科根管内異物除去器具セット　

●届出番号：230B200017000284

●一般的名称：電動式歯科用ファイル●商品名：バシロジック

です。

既存のロータリーファイルにご満足できない先生、更なる効率化・安全性そして

経済性をお望みの先生にぜひお使い頂きたいそれが

※15根管使用した場合

は、すべて1本あたり の経済性880 1根管
あたり59 ※

円円 円円

.03 21

.03 25

 Shaping  
シェイピング

サイズ 標準価格 注文数

25#

30#

35#

40#

長さNo. テーパー 入数

25#

30#

35#

40#

25

26

27

28

29

30

31

32

推奨トルク

回転数

4
600～950

（Ncm）

（rpm）

.05 21

.05 25

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

4 ¥3,520 /ケース

標準価格 注文数

25#

30#

35#

40#

 Glidepath 先端に刃が無いため、グライドパ
ス形成時にレッジ・ジップが起き
にくい形状です。

長さサイズ テーパー

.01 21

入数

25#

30#

35#

40#

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

グライドパス

推奨トルク

回転数

1
350

（Ncm）

（rpm）

.01 25

4

4

4

4

4

4

4

4

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

先端に刃のついたタイプ。複雑根管・石灰化・狭窄根管に。

テーパー

.03

.03
テーパー .05

.05

.05

.03 25

推奨トルク

回転数

2
350～600
600～950

（Ncm）

（rpm）

 Glidepath 

標準価格 注文数

15#

15#

15#

15#

長さサイズ テーパー

21

入数

9

10

11

12

No.

4

4

4

4

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

ジョーカーファイル

.01

.01 25

 Glidepath 
標準価格 注文数

25#

30#

25#

30#

長さサイズ テーパー

21

入数

13

14

15

16

No.

4

4

4

4

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

¥3,520 /ケース

推奨トルク

回転数

1
350

（Ncm）

（rpm）

グライドパス導電タイプです。ALタイプは
＃25・＃30共ボディー色はゴールドカラー
マーカー部がサイズを表します。-AL

標準価格 注文数

20#

25#

30#

長さサイズ テーパー

21

入数

34

No.

3本
アソート

3本
アソート

¥2,640 /ケース

ガタパーチャー除去率95％

テーパー

.06
推奨トルク

回転数

1.5（Ncm）

（rpm）

テーパー

.08 .10
推奨トルク

回転数

4
600～900

350～600
（Ncm）

（rpm）

.06

.08

.10
20#

25#

30#

2535 ¥2,640 /ケース

.06

.08

.10

Retreatment
リトリートメントキット

他社ロータリーファイルご使用の先生の為に
お得なスターターキット　プラクティスセットをご用意しました。

4本アソートセットスターターキット

異なるサイズのお得な4本アソートセットスターターキット

異なるサイズのお得な

しなやかでシャープ。驚くべき切れ味と耐久性を
　　先生ご自身でご体感ください!!
先生お持ちのロータリーファイルの常識が必ず変わります。

2019.11/1～12/27

/ケース 大特価

!! !!

の期間中

不可能が可能になる!!

破折ファイルを

つかみ
正確

除去
に

が容易に
ベルギーの歯科医師によって設計された、
あらゆる根管に使えるシングルツールシス
テムです。

高い防腐性を持つ外科用スチール。繰り返し
のオートクレーブ滅菌に対しても高い耐久性を
有します。

スリムなペンタイプで視野の確保がしやすく
臼歯部へのアクセスも容易です。

φ0.3ｍｍ径の標準チップ内を通る「Nitinol] ワイヤー
は直径φ0.0762ｍｍと髪の毛の太さながら、引っぱ
り強度1.5kg と究極の耐久性を持つ最先端の形状記
憶合金ワイヤーです。

詳しくは 臨床動画ご覧いただけます。

チップは 種類44

操作はカンタン!!

0.3mmチップ 0.4mmチップ

0.5mmチップ

0.3mm

0.4 mm

0.5 mm

標準品

高い引張強度の必要な症例に

ワイヤー直径φ0.0762ｍｍ

ワイヤー直径φ0.085ｍｍ

ワイヤー直径φ0.1ｍｍ

標準価格

¥99,800

TR PENツール‒ 1 個
BTR PENキャリブレーター‒ 1 個
ループ付きBTR PENチップ‒ 5 個（φ0.3ｍｍ径）
BTR PENスプリング（ソフトおよびハード）‒ 2 個
（サードスプリング、ミディアム、ツールに取り付けられています）
BTR PEN Oリング‒ 3 個

セット内容

BTR PEN セット

先端チップ

btr-pen.com

破折ファイル

MADE IN Poland

～チップ選択基準～
①根管の大きさ　②破折したファイルの位置　③ファイルの状態（根管壁に
食い込んでいる、引っかかっているだけ等）の3点を確認し決定します。

標準価格

¥4,800
5本入

標準価格

¥4,800
5本入

標準価格

¥4,800
5本入

破折ファイルに
Nitinolワイヤー
を通し

ワイヤーを締
めて

引っぱる

ステップ3
1 2 3

標準チップは、φ0.3ｍｍ径（30G）極細＆高弾性チップの為、
狭く曲がった根管へのアクセスも容易です。

根管内で破折したファイルを容易に取り除くことができるベスト インスツルメント

です。

それが roken ool

ビーティーアールペン

φ 径

径 径

径

φ

φ

径

径

φ φ

φ

標準品

引っぱり強度1.5kg

引っぱり強度2.0kg

引っぱり強度2.3kg


